העורר: מחמד אחמד עבדאללה אלקאדי
(באמצעות ב"כ עו"ד צבי אבני ואח')

נגד

המשיב: הממונה על הרכוש הממשלתי והנטוש
(באמצעות ב"כ עו"ד אסף שטרן)

ספרות:

[א' זמיר, אדמות המדינה ביהודה ושומרון \(1985\)](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הקרקעות העותמני: סע' 20, 78](#)

[צו בדבר רכוש ממשלתי \(יהודה ושומרון\) \(מס' 59\), תשכ"ז-1967](#)

[חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969](#)

מיני-רציו:

* נדחה ערר העורר כנגד התראה על חובת פינוי מרכוש ממשלתי. נפסק, כי המשיב הוכיח, כי בבסיס צו הפינוי עמדו ראיות מנהליות משכנעות, המצביעות על מסקנה חד משמעית שהעורר פלש למקרקעין, המהווים אדמות מדינה, ועל כן הצו הוצא כדין.

* התיישנות – מקרקעין – לפי השיטה העותומאנית

מובן, כי פרשנות זו איננה מתקבלת על הדעת.

החלטה

1. ערר שהוגש כנגד התראה על חובת פינוי מרכוש ממשלתי שמספרה 1058 (להלן: צו הפינוי). המשיב פרסם את ההתראה מתוקף סמכותו, בהתאם ל**צו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה)** והשומרון) (מס' 59), תשכ"ז-1967 (להלן: "הצו בדבר רכוש ממשלתי"). בצו הפינוי, שפורסם ביום 31/10/12, תוארה הפלישה באופן הבא: "פלישה כ-10 דונם, כ-400 מ"א גידור אבנים וגדר רשת, פריצת דרך כק"מ כ-3 טרסות כ-100 עצים" (להלן: "שטח צו הפינוי" או "המקרקעין").

טענות הצדדים

2. **העורר** ביקש להורות על ביטולו של צו הפינוי ובפיו שורה של טענות.

614; U.S. Law of Land Warfare (fm 27-10) (1956) ar. 394; M. Greensan, Sura at 292; G. Von Glahn, The Occupation of Enemy Territory (1957) 179.

כדי לקיים חובותיו, בעקבות האמור בתקנה 55 הנ"ל, פירסם המשיב הראשון את הצו בדבר רכוש ממשלתי (איזור יהודה ושומרון) (מס' 59), תשכ"ז-1967 (להלן - צו מס')

59), לפיו נוצרה משרת הממונה על הרכוש הממשלתי, אשר רשאי ליטול את החזקה ברכוש ממשלתי ולנקוט כל צעד הנראה לו כדרוש לכך...

אין בצו הנ"ל כדי לשנות את הדין המהותי, הקובע, אימתי רכוש הוא רכוש ממשלתי ואימתי הוא רכוש הפרט.."

35. נמצאנו למדים, כי למשיב החובה להגן על הרכוש הממשלתי.